इसके लिए हमारी सरकार की जो स्ट्रैटेजी हैं, उसके लिए आप सबका सहयोग और
समर्थन अपेक्षित है।

MR. CHAIRMAN : The House stands adjourned to meet on Monday, the 20 December, 2002 at 11 a.m.

18.03 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Monday, the 2d December, 2002/ Agrahayana 11, 1924 (Saka).